



# DASARATHI HAZRA MEMORIAL COLLEGE

Phone no. 8167305526 & 9434867892

BHATAR \* PURBA BARDHAMAN \* 713125 \* WEST BENGAL

GOVERNMENT SPONSORED DEGREE COLLEGE ESTD 2013

A constituent college of the university of Burdwan

College Code-134

E-mail id – [bhatarcollege@gmail.com](mailto:bhatarcollege@gmail.com)

Web Site: - [www.bhatardhmc.in](http://www.bhatardhmc.in)

Date: 29.09.2021

## Notice

This is to inform the students of 1<sup>st</sup> Semester (General) of the Session 2021-22 that their classes of L1-1 (English Language) will start from 04/10/2021. They are asked to download the Telegram App on their smartphone/laptop. After that they have to join the Telegram group through the provided link: <https://t.me/joinchat/FRsvpePhAM82NmQ9>

For any query/ information, the students may contact the teachers of the Department of English:

Mr.Goutam Roy—9153367502

Mr.Subham Kumar Mitra—8293941612

Mr.AvijitKonar—6295990596

Link: <https://t.me/joinchat/FRsvpePhAM82NmQ9>

Sd/-

Suchismita Hazra  
(DR SUCHISMITA HAZRA)  
Head, Department of English  
Dasarathi Hazra Memorial College  
Bhatar, Purba Bardhaman



Date: 29/09/2021

## **Notice**

এতদ্বারা দাশরথীহাজারামেমোরিয়ালকলেজের 2021-22 শিক্ষাবর্ষের প্রথম সেমেস্টারের সকল জেনারেল কোর্সের ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে তাদের ইংরাজি (L1-1) বিষয়ের ক্লাস শুরু হবে 4/10/2021 তারিখ থেকে। এই ক্লাস গুলি হবে টেলিগ্রাম অ্যাপের মাধ্যমে। সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে তারা যেনো অবশ্যই টেলিগ্রাম তাদের ফোনে বা কম্পিউটারে ডাউনলোড করে এবং নীচে দেওয়া লিংকে ক্লিক করে গ্রুপে জয়েন করে।

লিংক: <https://t.me/joinchat/FRsvpePhAM82NmQ9>

কোনোরকম অনুসন্ধান বা জিজ্ঞাসার জন্য ছাত্রছাত্রীরা ইংরাজি বিভাগের শিক্ষকদের সাথে যোগাযোগ করতে পারে:

Mr.Goutam Roy—9153367502

Mr.Subham Kumar Mitra—8293941612

Mr.AvijitKonar—6295990596

Link: <https://t.me/joinchat/FRsvpePhAM82NmQ9>

Sd/-

Suchismita Hazra  
(DR SUCHISMITA HAZRA)  
Head, Department of English  
Dasarathi Hazra Memorial College  
Bhatar, Purba Bardhaman

